
 

 

 

 
Uchwała Nr XXVI/253/2022 

Rada Gminy Radziejów 
z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego 
lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. 2022 r. poz.559 ze zm.1)  oraz art. 50 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.2) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr II/8/2018 Rady Gminy Radziejów z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 
również trybu ich pobierania(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2018r. poz. 6575) § 3 i § 4 
otrzymują brzmienie: 

„§3. Ustala się koszt jednej godziny usług opiekuńczych w wysokości 30,00 zł 
 (słownie: trzydzieści złotych)”. 

„§4. Ustala się koszt jednej godziny usług specjalistycznych, z wyłączeniem specjalistycznych 
usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi w wysokości 40 zł (słownie: czterdzieści złotych)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.   

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Bandyszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561. 
2Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. Poz.1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 
1812, poz. 1967 i poz. 2127. 



 

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej, organizowanie świadczenie usług 
opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, należy do zadań gminy o charakterze 
obowiązkowym. 

Niniejsza uchwała dostosowuje koszt jednej godziny usług opiekuńczych do podwyższonych 
minimalnych stawek godzinowych . 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Bandyszewski 

 

 


